
METEOROLOGICKÁ STANICE  
• LCD budík s kalendářem • zobrazení roku, 
   měsíce a dne, teplota, vlhkost, budík, grafické 
   zobrazení předpovědi počasí, fáze měsíce

USB FLASH                                             
DISK 2.0
LEXAR *  
• 16 GB 

ČISTÍCÍ 
ANTISTATICKÉ 
UBROUSKY  
• pro LCD monitory 
   a LCD TV
• v balení 100 ks 

199 Kč
99 Kč

99 Kč
49 Kč

199 Kč
69 Kč

CHŇAPKA   
• odolná od - 40 do + 260°C

SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40EH5300 * 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA • WiFi Ready • přehrává video a hudbu
   přes USB • 3 x HDMI

10
1 

cm

LE
D TV

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

INFRAČERVENÉ OVLÁDÁNÍ 
VÝKONU NA RUKOJETI

HEPA FILTR

BEZSÁČKOVÝ

TISK-SCAN-COPY

OBOUSTRANNÝ TISK

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ 
OD 199,- KČ

PRAČKA
WHIRLPOOL AWOC6104 * 
• 1000 ot./min. • na 6 kg prádla • přehledný displej • 6.smysl • speciální programy 
   podle typu prádla a pro usnadnění žehlení • V x Š x H – 85 x 60 x 52 cm

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA • WiFi Ready • přehrává video a hudbu

PRAČKA
WHIRLPOOL AWOC6104
• 1000 ot./min. • na 6 kg prádla • přehledný displej • 6.smysl • speciální programy 
   podle typu prádla a pro usnadnění žehlení • V x Š x H – 85 x 60 x 52 cm

VYSAVAČ
SAMSUNG VCC4790 * 
• dvoukomorový systém Twin Chamber 
   SystemTM • příkon 2000 W
• sací výkon 370 W • hubice SMART
• kovová teleskopická trubka
• akční rádius 10,5 m
• objem nádoby 2 l

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
CANON PIXMA MG3250 *  
• rozlišení tisku 4800 x 1200 • barevný tisk 5 str./min., černobílý 9 str./min.
• formát tisku A4 • bezokrajový tisk fotografií • USB

EN. TŘÍDA A++

USB FLASH                                             

290 Kč
199 Kč

Nejnižší cena na trhu.

Kontrolováno před tiskem letáku

na www.zbozi.cz

-36%
SLEVA

-36
14 990 Kč

9 499 Kč

-45%
SLEVA

-45
3 499 Kč

1 899 Kč

-35%
SLEVA

-35
1 999 Kč

1 299 Kč -40%
SLEVA

-40
10 999 Kč

6 499 Kč

PLATNOST LETÁKU OD 15. 1. DO 21. 1. 2014  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Praze-Průhonicích.
 

A
14

03

A1403_k2.indd   1 6.1.2014   18:52:29



VENKOVNÍ ANTÉNA
• příjem UHF pásma se zabudovaným 
   nízkošumovým zesilovačem • 4 násobný filtr 
   pro odrušení GSM 900 MHz signálu
• přijímací úhel 30 - 40° • zesílení 32 dB
   (při použití se zesilovačem)

DÁLKOVÝ OVLADAČ 
• předprogramovaný dálkový 
   ovladač 10 v 1 • vhodný
   pro více než 250 modelů

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE857 
• DVB-T/C/S2/T2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz • Time Shift
• USB nahrávání • 4 x HDMI • DLNA • 3D brýle součástí balení • Více informací najdeš na www.okay.cz/tv1

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Quattron technologie

pro dokonalý obraz.

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 
APCP5BFR 
• 5 zásuvek • 1,8 m

449 Kč
299 Kč

299 Kč
119 Kč DVB-T PŘIJÍMAČ

• vybavený SCART konektorem
• kompatibilní s MPEG2 • 1 x SCART konektor
• 1 x USB konektor

549 Kč
399 Kč

599 Kč
479 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F8000
 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • dvojitý DVB-T/C/
    S2/MPEG4 - nahrávání a sledování rozdílného 
   programu • ovládání hlasem a gesty • SMART 
   TV včetně internetového prohlížeče
• integrovaná WiFi • zabudovaná kamera
• dvoutunerový PIP • 1000 Hz Clear Motion Rate 
• Quad Core • nahrává/přehrává video a hudbu 
   přes USB • DLNA • LAN • HbbTV • Dolby Digital 
   Plus • DTS • 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle 
   v balení • integrovaná WiFi
• v nabídce i UE55F8000 za 49 699 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX F22FLHYR137  
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu přes USB
• HDMI • USB

PLAZMOVÝ TELEVIZOR
LG 50PN450B  
• DVB-T/ C • hudební výkon 10 W + 10 W • podpora Dolby Digital • HD rozlišení 1024 x 768 • 1 x USB
• 2 x HDMI

57
 cm

LE
D TV

5 490 Kč
3 999 Kč

12
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

15
2 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC50LE752V
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• jas 350 cd/m2  • 200 Hz Active Motion • přehrává video
   a hudbu přes USB • funkce Time Shift
• DLNA • Dolby Digital Plus • 4 x HDMI
• 3 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

30 990 Kč
16 999 Kč

PLAZMOVÝ TELEVIZOR 15 490 Kč
10 499 Kč

12
7 

cm

PLA
ZM

A TV

11
6 

cm

Zboží dostupné pouze na okay.cz

69 990 Kč
59 999 Kč

43 490 Kč
37 999 Kč

3D LE
D/D

VB-S2

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1403_k2.indd   2 6.1.2014   18:52:44



DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ GH200
•  2,7“ LCD displej • režim Super Macro 1 cm • podporované 

karty – SD, SDHC, SDXC • max. rozlišení videa 1280 x 720

12,5 X OPTICKÝ ZOOM

14,1 MPIX

Ultrazoom za 

vynikající cenu.

1 890 Kč
1 449 Kč POUZDRO NA FOTOAPARÁT, 

ČERNÁ 
CASELOGICY CLQPB301K 
• odolné skořepinové pouzdro
• odnímatelná šňůra na zavěšení
• poutko na opasek
• rozměry 100 x 24 x 60 mm

349 Kč
199 Kč

SLUCHÁTKA PŘES HLAVU
KOSS PORTAPROCZ

1 299 Kč
999 Kč NAVIGACE

MIO SPIRIT 680FE LIFETIME
• úhlopříčka 5“ • LIFETIME • 30ti denní záruka nejnovějších map • SOS asistent • parkovací asistent
• průvodce tunely • náhledy na odbočení • pamět 2 GB

5"

3 999 Kč
2 999 Kč

RETRO GRAMOFÓN
S CD/USB
ROADSTAR HIF1899TUMPK 
• přehrává – CD-R/RW, MP3 • FM/AM tuner • LCD displej • vstup
   pro sluchátka • USB • kazetová mechanika • možnost nahrávání 
   hudby na USB • dálkové ovládání • přepínání rychlostí 33/45/78

MIKROSYSTÉM S CD/MP3
ONKYO CSN755SD 
• výkon 2 x 22 W • Ethernet • USB • FM/AM Tuner
• dálkové ovládání • přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA
• poslech internetového rádia • výstup na subwoofer
• streamování hudby Iphone/Android
• Více informací najdeš na www.okay.cz/hifi1/

4 290 Kč
3 789 Kč

82
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C2000H 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video a hudbu přes USB 
• 2 x HDMI • USB

6 990 Kč
5 999 Kč

14 590 Kč
13 990 Kč

FOTOAPARÁT  
NIKON D3200VRKIT 
• jednooká zrcadlovka formátu DX • obrazový snímač CMOS s 24,2 MPIX • videosekvence
   D-Movie ve formátu Full HD • režim Průvodce • systém EXPEED 3 • 11 bodový AF systém a lehké tělo
• čistění čipu v hodnotě 2 000 kč zdarma • Více informací najdeš na www.okay.cz/foto1/

POUZDRO NA ZRCADLOVKU
CASELOGIC BRCL0520 
• pojme nejen zrcadlovku s objektivem,
   ale i další příslušenství jako blesk
   a další objektiv

Zrcadlovka

už není výsadou 

profesionálů.

 Limitovaná série legendárních 

    sluchátek KOSS PORTA PRO

   v českých národních barvách.

799 Kč
499 Kč

MIKROSYSTÉM
PHILIPS  MCM1150 
• přehrává – MP3-CD, CD CD-R/RW, MP3, WMA
• FM tuner • digitální ladění • Digital Sound Control • budík
• dálkový ovladač

VÝKON 20 W

PŘEHRÁVÁNÍ PŘÍMO Z USB

2 590 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

od 16. 1. cena 12 899 Kč

15 490 Kč
11 999 Kč

platí jen 15. 1. 2014

Zboží dostupné pouze na okay.cz

LETÁKOVÉ ZBOŽÍ DOSTUPNÉ 
I NA E-SHOPU okay.czokayokayokayokay.cz.cz

A1403_k2.indd   3 6.1.2014   18:52:59



DOTYKOVÉ PERO 
• pro tablet a telefon

6 BAREV 199 Kč
89 Kč

POUZDRO NA TABLET 
S KLÁVESNICÍ
• na tablety  velikosti 7“

POUZDRO
• pro smartphone, digitální 
   fotoaparát • rozměry 120 x 75 mm

EXTERNÍ BATERIE 5 000 mAh
• výstup 1 A • lze nabíjet telefon, 
   foťák, MP3 a další zařízení
   s microUSB • 5 V

DRŽÁK NA TABLET
• na tablety 6 – 11“ • lze použít jako 
   stojan na stůl nebo držák na ruku 
• lze otáčet o 360°

5 BAREV

599 Kč
299 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7560
• Google Android
• interní paměť 4 MB
• slot pro paměťové karty
• Bluetooth • WiFi • MP3
• radio • GPS

BLUETOOTH BLUETOOTH

4 490 Kč
3 889 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL OT4007D 
• dotykový displej 3,6“
• fotoaparát 2 MPIX
• dualSIM • Bluetooth 4.0
• FM radio • WiFi
• microSD

1 899 Kč
1 599 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU Dual-Core
   1 GHz • RAM 1 GB • interní paměť 4 GB
• 5 MPX fotoaparát • GPS • WiFi • Bluetooth
• 3G • FM • microSD • micro USB • OS Android

GPS

 IP67

BLUETOOTH

8 299 Kč
6 299 Kč

Pro vyznavače

venkovních aktivit.

TABLET
ASUS ME173X 
• 7“ LED IPS • Android
   Jelly Bean 4.2
• procesor MediaTek MT8125
   CPU 1.2GHz • uložiště
   16 GB • Bluetooth 4.0
• microSD • micro USB 

4 490 Kč
3 989 Kč 7 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E2250
• TFT displej • 256 tis. barev
• slot na microSD
• 20 MB interní pamět
• přehrávač MP3 • FM rádio

1 299 Kč
899 Kč

699 Kč
499 Kč

599 Kč
499 Kč

399 Kč
99 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY NOTE 3 
• dotykový displej 5.7“ • 3 GB RAM + 32 GB  + MicroSD
   (až do 64GB) • Android 4.3 • Super AMOLED • Full HD 
   rozlišení 1920 x 1080 • Quad-core 2.3 GHz Krait 400
• fotoaparát 13 MPX • 4G • GPS • NFC • WiFi • Bluetooth
• microSD • S-Pen • Více informací najdeš
   na www.okay.cz/gsm1/

NFC

BLUETOOTH

UHLÍKOVÝ ČISTIČ 
V HODNOTĚ 149 KČ 

ZDARMA

19 499 Kč
18 989 Kč

Vybitá baterie tě už 

nepřekvapí.

TABLET
LG LGV500WH
• Android 4.2 • rozlišení
   displeje 1920 x 1200
• displej 8,3“ • Quad-Core
   1,7 GHz • Bluetooth
• webkamera • WiFi • USB
• Více informací najdeš
   na www.okay.cz/tab1/

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz

999 Kč

PC KLINIKA
TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

A1403_k2.indd   4 6.1.2014   18:53:12



500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE C50-A-146
• 15,6“ • Intel Celeron 1005M • Intel HD Graphics • DVD±RW
• Bluetooth • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0 • 2 x USB 2.0

10 499 Kč
8 999 Kč

Revoluční
cena.

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
• podsvícená chladící podložka pro notebook do velikosti 15,6“ 

449 Kč
199 Kč

799 Kč
499 Kč

PC REPRO 2.1.
LOGITECH LS21 
• systém reproduktorů 2.1. • 7 W RMS • vstup pro sluchátka

V NABÍDCE I 
NEJVÝKONNĚJŠÍ REPRO 

S CERTIFIKACÍ THX 
Z-906 ZA 6 499 KČ

WIFI ROUTER 
ASUS  RT-N10E 
• 150 Mb/s • unikátní české grafické rozhraní & snadná 
   noCD instalace • 3 roky záruka, výměna kus za nový kus
• RT-N12E 300 Mbps za 769 kč

AVG INTERNET SECURITY 2013
NA 1 ROK V HODNOTĚ

1399 KČ ZDARMA

150Mbps

699 Kč
449 Kč

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15R 5521
• 15,6“ Full HD 1920 x 1080 WLED matný • Intel Core i7-3537U
• AMD Radeon HD 8730M 2 GB • DVD±RW • webkamera
• mikrofon • numerická klávesnice • Bluetooth 4.0
• 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • 17,3“ notebook Dell od 19 999 kč

ZDARMA
BRAŠNA

V HODNOTĚ 
1400 KČ

Nekompromisní herní 

mašina.

22 999 Kč
18 999 Kč

14 280 Kč
13 599 Kč

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-n008sc
• 15,6“ • Intel Core i3 3217U • AMD Radeon HD 8670M 1 GB
• DVD±RW • Bluetooth • WiFi • HDMI • webkamera
• 2 x USB 3.0 • 1 x USB 2.0

Lukáš Král

Už 11 let se věnuje
péči o zákazníky.

1 TB HDD

8 GB RAM

HERNÍ 2 GB GRAFIKA

ODOLNÉ TĚLO

FULL HD DISPLEJ

ZÁRUKA 2 ROKY
– NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ DEN

Japonská kvalita

za nízkou cenu.
500 GB HDD

4 GB RAM

1 GB GRAFIKA

TENKÉ TĚLO

ULTRABOOK
LENOVO IDEAPAD YOGA 13
• 13,3“ • procesor Intel Core i3-3217U • integrovaná čtečka karet
• LED podsvícení • panel type IPS • Intel HD Graphics 4000
• HD webkamera • Bluetooth • 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI
• Více informací najdeš na www.okay.cz/ntb1/

21 999 Kč
19 999 Kč

ULTRABOOK
SONY VAIO PRO 13 TOUCH
• 13,3“ • procesor Intel Core i5-4200U Haswell • Intel HD Graphics 4400 • Integrovaná čtečka karet
• FullHD rozlišení • LED podsvícení  • HD webkamera •  Bluetooth 4.0 • 2 x USB 3.0 • HDMI • WiDi
• Více informací najdeš na www.okay.cz/ntb2/

LASEROVÁ TISKÁRNA
SAMSUNG SL-M2825ND
• maximální rozlišení 4800 x 600 DPI • rychlost tisku 28 str./min. • připojení přes USB, LAN
• operační paměť 128 MB • Více informací najdeš na www.okay.cz/tis1/

34 490 Kč
29 899 Kč

4 090 Kč
3 290 Kč

Displej s možností 

překlopení o 360°

Lehký a odolný

ultrabook.

OBOUSTRANNÝ TISK

HMOTNOST 1,06 KG

120 GB SSD

4 GB RAM

Nejprodávanější

router.

120 GB SSD

4 GB RAM

DOTYKOVÝ

DOTYKOVÝ

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz
Zboží dostupné pouze na okay.cz

LETÁKOVÉ ZBOŽÍ DOSTUPNÉ 
I NA E-SHOPU okay.czokayokayokayokay.cz.cz

A1403_k2.indd   5 6.1.2014   18:53:28



ESPRESSO
ZELMER CM4003ALS 
• vyměnitelný vodní filtr • nastavení teploty a hrubosti mletí kávy
   (3 stupně) • deska na nahřívání šálků • systém ohřevu vody Dual 
   Thermoblock • odvápňování a čistící program • tlak čerpadla 18 bar
• Více informací najdeš na www.okay.cz/esp1/

PRÁDELNÍ KOLÍČEK
UTC 280010

20 KS

29 Kč
19 Kč

Vhodný k plynovým

kotlům a karmám.

DETEKTOR SPALIN
• citlivý elektrochemický senzor CO • hlasitost 
   alarmu 85 dB • provozní teplota 0 až + 49°C
• napájení 9V 

599 Kč
349 Kč

VYSOUŠEČ OBUVI 
100 MEGA ZBRE260  
• pro lyžařskou a turistickou obuv
• nízká spotřeba • šetrný

ZASTŘIHOVAČ
PHILIPS QC5105/15 
• vysoce přesné nastavení délky (0,5 až 21 mm) 
• zaoblené břity a hřebeny zabraňují
   poškrábání pokožky • bezúdržbový provoz
   pro snadné používání

SÍŤOVÝ PROVOZ

690 Kč
399 Kč

VARNÁ KONVICE 
PROFESSOR CZ229 
• 360° otočný odnímatelný podstavec • nerezové 
   dno • skryté topné těleso • filtr proti vodnímu 
   kameni • světelná signalizace • automatické 
   vypínání • ochrana proti zapnutí bez vody
• vodoznak • barva bílá 

490 Kč
299 Kč

SENDVIČOVAČ
PROFESSOR CZ105BX
• trojúhelníkové desky s nepřilnavým 
   povrchem non-stick • světelná indikace 
   provozu a zahřívání • automatická regulace 
   teploty

DOMÁCÍ PEKÁRNA
ETA 614990000
• příkon 800 W • pečící nádoba s nepřilnavým 
   povrchem • 2 páry hnětacích háků • max. 
   hmotnost 1,5 kg • 10 programů pro přípravu 
   chleba • program pro přípravu džemů 
• možnost přípravy bezlepkového chleba

PŘÍKON 700 W

TERMOIZOLAČNÍ MADLO

OBJEM 1,7 L

PŘÍKON
1850-2200 W

490 Kč
299 Kč

2 690 Kč
1 999 Kč

ODŠŤAVŇOVAČ 
ZELMER JP1500 
• šnekový • příkon 150 W
• nádoba na šťávu 2,4 l
• nádoba na odpad 3 l
• zpětný chod
• velký vkládací otvor
• větší množství šťávy 
• Více informací najdeš
   na www.okay.cz/odst1/

O 15% více šťávy

než klasickým 

odšťavňováním.

6 990 Kč
4 449 Kč

16 990 Kč
9 499 Kč

FRITÉZA
TEFAL FR402330 
• vyjímatelná nádoba na fritovací olej • objem nádoby 1,3 kg
• naplnění olejem 0-2 l • příkon 1600 W • permanentní antitukový
   filtr • nastavitelný termostat • časovač • rozmrazování

Frituje, vaří,

zapéká, dusí.
SKLENĚNÉ VÍKO

MULTIFUNKČNÍ

3 990 Kč
2 299 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC9170  
• elektronická regulace výkonu • hubice Tri-Active – 3 čisticí funkce jedním tahem
• kapacita sáčku na prach 4 l • příslušenství - kartáčový nástavec, štěrbinový nástavec
   a malá hubice • sací výkon 500 W • Více informací najdeš na www.okay.cz/vys1/

5 999 Kč
3 099 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
ROWENTA DW4020 
• nádržka na vodu 280 ml • automatická pára 35g/min
• vertikální napařování • systém proti odkapávání a usazování 
   vodního kamene

1 490 Kč
799 Kč

PARNÍ RÁZ 
130G/MIN

PŘÍPRAVA 
JEDNÍM STISKEM 

– ESPRESSO, 
CAPUCCINO, LATTE, 

MACHIATO

PŘÍKON 2300 W

• kapacita sáčku na prach 4 l • příslušenství - kartáčový nástavec, štěrbinový nástavec

499 Kč
299 Kč

SÁČKOVÝ

HEPA FILTR 13

PŘÍKON 2 200 W

VÝMĚNA CO2 
LIMO BAR

 * více na ww. okay.cz/bombickaco2

199 Kč
149 Kč

Vyměňujeme 10 000 

bombiček zdarma!

Vysouší obuv a eliminuje 

zápach.

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz

   více informací na:
www.okay.cz/promo-philips

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Zpoplatněná služba, bližší informace u personálu.

A1403_k2.indd   6 6.1.2014   18:53:49



MYČKA
BEKO  DFN 6838 S 
• 13 sad nádobí • spotřeba vody 10 l • turbo 
   sušení • 8 programů • odložený start
   1 – 24 hod • 6 teplot • poloviční náplň
• LCD displej • 3 sprchovací úrovně/ 3. výsuvný koš 
   na příbory • výškově nastavitelný horní koš
• dětský zámek • tablety All-in-one • hlučnost 43 dB

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK
BEKO FSE 1073 
• celkový objem  102 l • mrazicí kapacita 10,5 kg
• počet zásuvek 2 + 1 výklopná • hlučnost 39 dB
• možnost otočení dveří  • zásobník na výrobu ledu 
• V x Š x H – 84 x 54 x 60 cm

ŠÍŘKA 60 CM

CHLADNIČKA
BEKO RDM 6126 
• objem chladničky/mrazničky 125  l/ 45  l 
• skleněné police • V x Š x H – 121 x 54 x 58 cm

12
1 c

m

7 990 Kč
6 499 Kč

PRAČKA
BEKO  WMB 61042 PT
• 6 kg prádla • 1000 ot./min. • 16 programů
• Eco clean - program na čištění pračky • přídavné 
   funkce - předpírka, rychlé praní, snadné žehlení, 
   PET program na odstraňování zvířecí srsti
• odložený start 0–24 hod. • dětský zámek
• Hi-tech topné těleso • V x Š x H – 85 x 60 x 50 cm

PRAČKA
BEKO  WMB 71243
• 1200 ot./min • na 7 kg • spotřeba vody 41 l
• 16 programů • nový tvar bubnu Aquawave
• Eco clean – program na čištění pračky
• přídavné funkce - předpírka, rychlé praní, 
   extra máchání, snadné žehlení
• Hi-tech topné těleso • odložený start
• V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm

PRAČKA
BEKO 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • 11 programů
   – český popis na ovládacím panelu • Hi-tech 
   topné těleso • Baby Protect • rychlé praní
• odložený start 0 - 19 hod. • dětský zámek
• V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

PRAČKA
BEKO WMB 50821 CSY 
• 800 ot./min• na 5 kg prádla • spotřeba 
   vody 35 l • Baby Protect • 15 programů
• odložený start • dětský zámek • český
   popis programů na panelu
• V x Š x H – 85 x 60 x 42 cm

HLOUBKA 45 CM

9 990 Kč
6 699 Kč

12 990 Kč
7 499 Kč

9 990 Kč
5 999 Kč

17 990 Kč
19 999 Kč

PRAČKA SE SUŠIČKOU 
BEKO WDA 96143 H 
• 1400 ot./min • kapacita praní 9 kg • kapacita sušení 6 kg • spotřeba vody 53 l/ 8 l při sušení
   na čištění filtru • přídavné funkce • 16 programů • odložený start • certifikovaný program 
   BabyProtect +, odstraní 99,9 % bakterií, virů a alergenů • V x Š x H – 85 x 60 x 63 cm

HLOUBKA 42 CM

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA
BEKO  DPU 8360 X 
• na 8 kg prádla • s tepelným čerpadlem
• 16 programů • LCD displej • odložený 
   start 0-24 hod • dětský zámek • připojení 
   na odpad • signalizace plného tanku
   na vodu, čistoty filtru a čistoty kondenzátoru 
• vnitřní osvětlení • V x Š x H – 85 x 60 x 60 cm

HLOUBKA 60 CM

17 990 Kč
15 999 Kč

12 990 Kč
9 999 Kč

12 990 Kč
6 799 Kč

12 990 Kč
8 999 Kč

Jak funguje Aquafusion?
AquaFusion během pracího cyklu dokonale uzavře odvod vody z vany pračky.
Tím nedochází ke spláchnutí pracího prostředku s vytékající vodou
a je tak téměř 100% využit. 

Chytrou technologií AquaFusion jsou vybaveny všechny pračky Beko.
Koupí pračky Beko tak ušetříš až 2300 Kč.

( * během 5 let, při 220 praních

za rok a ceně prášku 85 Kč/ kg)

A1403_k2.indd   7 6.1.2014   18:54:12



MIKROVLNNÁ TROUBA 
LTLMMWO20L  
• objem 20 l • výkon 700 W • rozmrazování • vestavěný
   časovač 

POHLCOVAČ PACHU 
SORBEX 
• prodlužuje trvanlivost potravin
• odstraňuje pachy

POHLCOVAČ PACHU 

119 Kč
89 Kč

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS610MW 
• 4 plyn. hořáky s elektrickým zapalováním na panelu • bez příklopu 
• el. multifunkční trouba MF6 – 6 funkcí • termostat 50 - 250 ˚C
• odkládací prostor sklopný • osvětlení trouby • 1 x rošt 

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA
BOSCH WTY88780EU 
• náplň prádla 1-8 kg • systém šetrného sušení
• samočistící kondenzátor, opravid hlučnost na 63 dB • systém 
   DUO-Tronic - 9 senzorových a 2 časové programy • speciální 
   programy • TFT-textový displej • dětská pojistka
• načechrávání na konci programu • vnitřní osvětlení bubnu
• závěs dveří vpravo, lze zaměnit • hlučnost  63 dB
• Více informací najdeš na www.okay.cz/pra2/

AUTOMATICKÁ PRAČKA
BOSCH WAY32890EU 
• na 8 kg prádla • 1600 ot./min. • EcoSilence Drive - nový 
   asynchronní motor • automatické dávkování tekutého 
   pracího prostředku a aviváže
• Více informací najdeš na www.okay.cz/pra1/

SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA
AMICA DS6210 
• automatická redukce výkonu • časovač • zbytkové ukazatele tepla 
• dětský zámek • příkon 7,4 kW • V x Š x H – 5 x 57 x 52 cm

VESTAVNÁ TROUBA
AMICA TEF1532AA 
• 8 programů • funkce rychlého předehřátí trouby
• 3 skla dveří • vnitřní ochlazovací ventilátor • gril 2000 W
• V x Š x H – 59 x 59 x 57 cm

AMERICKÁ CHLADNIČKA
WHIRLPOOL WSN5586AX   
• objem chladničky/mrazničky 325/180 l
• hlučnost 45 dB • Multi-flow distribuční systém 
   chlazení • Anti Bacterial • prázdninový režim
• dávkovač vody • výrobník ledu a ledové tříště
• mrazící výkon 12 kg/24 h • vodní filtr
• V x Š x H – 178 x 90 x 70 cm
• Více informací najdeš na www.okay.cz/led1/

HORKOVZDUCH

EN. TŘÍDA A

6 490 Kč
5 299 Kč 1 499 Kč

949 Kč

EN. TŘÍDA A+++EN. TŘÍDA A++

51 990 Kč
37 999 Kč

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
SAMSUNG 
RB31FSRNDWWEF  
• objem chladničky/mrazničky 
   212/98 l • digitální invertorový 
   kompresor se zárukou 10 let
• Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • LED vnitřní osvětlení 
• EZ Slide out – praktická
   vysouvací polička • vnitřní LED 
   displej s modrým podsvícením 
• antibakteriální povrch
• zvuková signalizace
   otevřených dveří
• V x Š x H – 185 x 60 x 67 cm

18
5 

cm

17
8 

cm A+

NO FROST

13 999 Kč
13 499 Kč

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+

PRAČKA 
WHIRLPOOL AWE7519 
• 1000 ot./min • na 5,5 kg prádla
• technologie 6. smysl • 18 programů • elektronické 
   ovládání • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

12 990 Kč
6 499 Kč

34 990 Kč
25 989 Kč

34 990 Kč
25 999 Kč

NEREZ

OBJEM TROUBY 66 L

8 490 Kč
5 999 Kč

6 999 Kč
4 799 Kč

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz

Zboží dostupné pouze na okay.cz

 840 116 529  840 11 OKAY

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 130 PRODEJEN 
V ČR A SR!  Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz   |   NAJDEŠ NÁS I NA

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1403_k2.indd   8 6.1.2014   18:54:32




